GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – PB

EDITAL ESP-PB Nº 02/2023

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da

Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a 1ª CONVOCAÇÃO PARA

MATRÍCULA DE ESTUDANTES, referente ao PROJETO: EDUCAÇÃO NA SAÚDE PARA O USO

TERAPÊUTICO DA CANNABIS MEDICINAL.

Os candidatos serão convocados através do e-mail disponibilizado no ato da inscrição. Cada

candidato receberá e-mail institucional contendo o Formulário de Matrícula (ANEXO V), que deverá ser

preenchido, assinado e anexado no formato PDF no Formulário Eletrônico:

https://forms.gle/pPBmNx86ZAHqUd3WA , no prazo de 48h a contar da data e horário da publicação

desta Convocação.

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DE ESTUDANTES

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  Allan Victor Assis Eloy APROVADO(A)

2.  Alusca Thaís de Sousa Santos APROVADO(A)

3.  Ana Carolina Cirne Dantas APROVADO(A)

4.  Ana Kelly de Sousa Lima APROVADO(A)

5.  Antônio Costa do Nascimento Freitas APROVADO(A)

6.  Bruno Pereira de Santana APROVADO(A)

7.  Caliandra Patrícia Pinheiro Alves de Melo APROVADO(A)

https://forms.gle/pPBmNx86ZAHqUd3WA

8.  Deyse Cristiane de Araujo Silva APROVADO(A)

9.  Dilma Lucena de Oliveira APROVADO(A)

10.  Emerson Tiago da Silva Alves APROVADO(A)

11.  Gabriela de Grijp Cabral APROVADO(A)

12.  Hayanne Oliveira da Silva Nóbrega APROVADO(A)

13.  Iara Pessoa de Oliveira APROVADO(A)

14.  Janaína Rodrigues de Medeiros APROVADO(A)

15.  João Mariano de Souza Neto APROVADO(A)

16.  Josivania Felix da Silva APROVADO(A)

17.  Júlia Caroline Leite Falcão APROVADO(A)

18.  Kauê Barreto da Silva APROVADO(A)

19.  Lenildo Filho Dias de Morais APROVADO(A)

20.  Liliane Nicolau de Almeida APROVADO(A)

21.  Lucyana Nayra Alencar Lobão de Vasconcelos APROVADO(A)

22.  Marcos Oliveira Dias Vasconcelos APROVADO(A)

23.  Micael Barbosa Bezerra Vieira de Lima APROVADO(A)

24.  Niedja Tavares de Azevedo Costa APROVADO(A)

25.  Núbia Natália Borges de Souza APROVADO(A)

26.  Patrícia Viana do Nascimento APROVADO(A)

27.  Pedro Henrique Pereira Neto APROVADO(A)

28.  Raquel Guimarães Kanda APROVADO(A)

29.  Renata Shirley da Silva Ferreira APROVADO(A)

30.  Ruth Cavalcante e Fernandes APROVADO(A)

31.  Sandra Maria Mota da Silva APROVADO(A)

32.  Talita Sátiro Soares APROVADO(A)

33.  Tarciana Felix da Silva APROVADO(A)

34.  Wellington Pedro de Sousa APROVADO(A)

18 de abril de 2023

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba